
WÓJT GMINY SANOK
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 187/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

maiNa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust 1 pkt 1, 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz

rca 1990 r. o samorządzie 
ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
. 869).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
75.100,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe i celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia 
gminnych)

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia 
gminnych)

owo-

cze

owo-

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
75.100,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

75.100, -zł

63.100, - zł

63.100, - zł

12.000, - zł

12.000, - zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe i celowe i pomoc w naturze ora. 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

75.100, -zł

63.100, - zł

63.100, - zł

12.000, - zł

12.000, - zł

1



3. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 77.490,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział 80110 -  Gimnazja

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

§4110-  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

77.490,- zł

11.000, - zł

7.000, - zł

3.000, - zł

1.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

1.790, - zł

1.790, - zł 

27.950,-zł

27.000, - zł 

950,- zł

15.450,-zł

6.000, - zł 

9.450,- zł

1.300,-zł

300,- zł 

100,-zł 

200,- zł 

700,- zł



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 77.490,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 77.490,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 58.500, - zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.500,- zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- zł

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 5.000,- zł

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 1.790, - zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.790,- zł

Rozdział 80110 - Gimnazja 450, - zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,-zł

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych 15.450,- zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 14.450,- zł

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły ząwodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 1.300,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



I


